平成 22 年 11 月 26 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 企 画 総 務 部 長 金 子 文 郎

     (電 話 番 号：０３－３６６６－９３７８)

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の内容に関して、下記のとおり変更することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．変更の理由

   当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝し、中長期的に当社株式を保有していただ

ける株主様の増加を図ることを目的として、株主優待制度を実施しております。

この度、株主様より寄せられたご要望などをふまえ優待内容の検討をおこなった結果、

下記のとおり品数の多いカタログギフトに変更することといたしました。

２．変更の内容
所有株式数 優待内容（現行） 優待内容（変更後）

500 株以上 1,000 株未満

1,000 株以上 10,000 株未満

10,000 株以上

選べるギフト

花コース

鳥コース

月コース

カタログギフト

2,000 円相当

  3,000 円相当

5,000 円相当

  ※株主様に選択いただく商品数を大幅に増加する等の内容充実をいたします。

３．変更時期

   平成 23 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された 500 株以上保有の株主

様から適用いたします。

以 上